
UCHWAŁA NR III/26/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 12 uchwały Rady Miejskiej w Międzyzdrojach nr 
XVII/158/07 z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 100)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 416/2, obręb 19 miasta Międzyzdroje odpłatnej służebności gruntowej, polegającej na prawie 
przechodu i przejazdu przez część przyległej nieruchomości gminnej dla której Sąd Rejonowy w Świnoujściu, 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr SZ1W/00036701/0, stanowiącej działkę nr 
326/31, w zakresie wskazanym na załączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: FD8FFBFD-3280-4870-9B4C-CB86E1D467E8. Podpisany Strona 1



Id: FD8FFBFD-3280-4870-9B4C-CB86E1D467E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na wniosek użytkownika wieczystego nieruchomości usytuowanej przy ulicy Komunalnej
56, stanowiących działki nr 416/2, dotyczący ustanowienia służebności zapewniającej dostęp do drogi
publicznej dla w/w posesji, proponuje się podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie
służebności gruntowej, polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez część działki gminnej nr 326/31,
w zakresie wskazanym na załączniku graficznym (pas o szerokości 2,5 m).

Id: FD8FFBFD-3280-4870-9B4C-CB86E1D467E8. Podpisany Strona 1


		2018-12-24T08:37:41+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




